
SNAP CAPS - OTIS SNAP CAPS 380 ACP 5/PACK

> > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Latausharjoitus- ja klikkipatruunat

Erinomainen edulliseen harjoitteluun aseesi kanssa, turvallisuuskoulutukseen,
toimintatarkastuksiin tai liipaisimen säädön tarkistamiseen/säätämiseen, Otis
Snap Caps kestävät työn. Näitä Snap Capseja suositellaan myös aseiden
turvalliseen purkamiseen ilman pelkoa iskupinnan vaurioitumisesta tai
jousijännityksen vapauttamisesta varastoinnin aikana. Älä anna patruunoiden
kustannusten tai ampumaradan ajan puutteen estää kuivaharjoitteluja tai toiminta
harjoituksia. Tarkkuusjyrsitty kiinteästä alumiinista ja kovaan anodisoitu
punaiseen väriin. Snap Caps ovat uudelleenkäytettävä harjoitteluväline.
Saatavilla seuraavissa pistoolikaliibereissa: 9mm, .38 special/.357mag, .380ACP,
.40S&W, .44 MAG, .45 Colt, .45ACP. (9MM, 45ACP, 380ACP, 38/357, 40SW)
Sisältää 5 snap capia Erinomainen liipaisimen tarkistamiseen ja säätämiseen
Turvallinen purkaminen ilman pelkoa iskupinnan vaurioitumisesta Vapauta
jousijännitystä varastoinnin aikana Hyväksytty kuivaharjoituksiin tai toiminta
harjoituksiin Toimintatarkastus poimijoille ja työntäjille Jyrsitty kiinteästä
alumiinista punaisella anodisoinnilla (44MAG & 45CLT) Sisältää 3 snap capia
Erinomainen liipaisimen tarkistamiseen ja säätämiseen Turvallinen purkaminen
ilman pelkoa iskupinnan vaurioitumisesta Vapauta jousijännitystä varastoinnin
aikana Hyväksytty kuivaharjoituksiin tai toiminta harjoituksiin Toimintatarkastus
poimijoille ja työntäjille Jyrsitty kiinteästä alumiinista punaisella anodisoinnilla

Ominaisuudet

Nimi: OTIS SNAP CAPS 380 ACP 5/PACK
Valmistaja: OTIS
Tuotenro: 430104172
Valm.nro: FG-SC-380ACP
Patruuna: 380 Auto (ACP)
Määrä: 5
Toimituksen paino: 0.036kg
Toimituksen korkeus: 111mm
Toimituksen leveys: 22mm
Toimituksen pituus: 60mm
UPC: 014895013168

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Latausharjoitus-ja-klikkipatruunat
https://www.brownells.fi/OTIS-SNAP-CAPS-380-ACP-5-PACK-380-Auto-ACP-430104172
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Otis
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SNAP CAPS OTIS SNAP CAPS 380 ACP 5/PACK
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit SNAP CAPS OTIS SNAP CAPS 380 ACP harjoituspatruunat. Tämä tuote on suunniteltu
edistämään turvallista ja tehokasta harjoittelua aseesi kanssa. On tärkeää noudattaa alla olevia turvallisuusohjeita
varmistaaksesi, että käytät tuotetta turvallisesti ja oikein.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käytettäväksi aseesi kaliberissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä varmistaaksesi, ettei siinä ole näkyviä vaurioita.
Käytä Snap Capseja vain kuivaharjoituksissa tai toimintaharjoituksissa.
Älä käytä Snap Capseja aidoissa ampumatilanteissa.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Käytä Snap Capseja ainoastaan suositelluissa kalibereissa: 9mm, .38 special/.357mag, .380ACP,
.40S&amp;W, .44 MAG, .45 Colt, .45ACP.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen Snap Capien asettamista.
Varmista, että Snap Caps on asetettu oikein aseen patruunapesään.
Älä koskaan yritä ampua Snap Capseja.
Tarkista Snap Capit säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Tyhjennä ase ja varmista, että se on turvallisessa tilassa.
Aseta Snap Caps patruunapesään kuten tavalliset patruunat.
Varmista, että Snap Caps istuvat tiukasti paikallaan.

Käyttö:

Käytä aseita vain turvallisissa ja valvotuissa ympäristöissä.
Harjoittele liipaisimen säätämistä ja turvallista purkamista Snap Capseilla.
Vapauta jousijännitys aseen säilyttämisen aikana Snap Capien avulla.

Hävittämisohjeet
Snap Capseja voidaan käyttää uudelleen, mutta jos ne ovat vaurioituneet, hävitä ne asianmukaisesti.
Älä heitä Snap Capseja tavalliseen sekajätteeseen. Tarkista paikalliset ohjeet vaarallisten materiaalien
hävittämiseksi.

Lisätietoja
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja tuotteesta, ota yhteyttä tuotteen valmistajaan tai jälleenmyyjään.
Varmista, että kysymyksesi käsittelee tuotteen turvallisuutta ja käyttöä.
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